
スポーツ走行 2017 / 4 / 29 10:20

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 2 久保寺 功 ｱﾚｯｸｽﾌﾞﾗｻﾞｰｽﾞ 1'14.885 11 / 15 98.311
2 10 吉川 淳 1'17.827 11 / 14 2.942 94.594
3 83 鈴木 裕介 TTR#83 1'19.726 13 / 15 4.841 92.341
4 51 渡辺 理喜 弾丸ﾚｰｼﾝｸﾞ51号車 1'19.730 11 / 15 4.845 92.337
5 17 齋藤 秀幸 仙台ﾐﾆｵｰﾅｰｽﾞﾃﾞｨﾋﾞｨｼﾞｮﾝ ﾊﾞｸﾞﾊﾟｲﾊﾟｰｽﾞ 1'19.959 10 / 15 5.074 92.072
6 1 澤田 竜太 1'20.408 15 / 15 5.523 91.558
7 72 長谷川 洋 HOT SRIRITS 1'22.434 7 / 14 7.549 89.308
8 16 遠藤 竜也 ｶﾞﾚｰｼﾞｴﾝﾄﾞｳﾐﾆ1000 1'23.921 7 / 10 9.036 87.725
9 3 加々美 清司 ｽﾍﾟｸﾀｰ1300T 1'29.344 8 / 13 14.459 82.401
10 18 箱田 尚起 ｶﾞﾚｰｼﾞ CANTIC 1'29.765 9 / 13 14.880 82.014
11 97 伊藤 俊明 ﾓｰｸｽﾎﾟｰﾂ 1'35.921 6 / 13 21.036 76.751

Entry :12    Start :11

総監督

Ave.

Km/h
Pos No Name CarName Lap GapBest Time

25ｔｈ JAPAN MINI DAY in TSUKUBA circuit 

11 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＭＯＴＵＬ ９９８チャレンジ 2017 / 4 / 29 9:05

予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 177 木村/長屋 VALTAIN 998 1'19.637 8 / 11 92.444
2 76 仮屋 恵太 TCﾊﾟｯﾄﾞestremoﾐﾆ 1'20.323 5 / 10 0.686 91.655
3 257 谷本 真理 Y'sParts D5 998 1'20.451 11 / 11 0.814 91.509
4 120 木村 剛 A&T ﾚｰｼﾝｸﾞ 1'20.474 8 / 9 0.837 91.483
5 128 高島 秀夫 LIBERTY 998-Ⅱ 1'20.636 10 / 11 0.999 91.299
6 100 富山/本間 ｴｽﾌﾟﾘ&ｵﾗﾝｼﾞｰﾅ 1'20.648 8 / 11 1.011 91.286
7 127 内田 弘之 LIBERTY 998-Ⅰ 1'20.921 5 / 11 1.284 90.978
8 122 山家 茂夫 ﾗｲｼﾞﾝｸﾞAﾚｰｼﾝｸﾞ事業部998-Ⅰ 1'20.949 5 / 10 1.312 90.946
9 102 藤崎 直人 Leaf Sports 998 1'21.035 5 / 11 1.398 90.850
10 2 加世田 健 ｼﾝﾃﾞｨｰ2 ﾛｹｯﾄﾗﾝﾁｬｰ 1'21.332 10 / 11 1.695 90.518
11 129 秋山 達己 Morris Family 129号車 1'21.352 11 / 11 1.715 90.496
12 70 竺原/片岡 文化倶楽部赤ﾐﾆ号 1'21.461 9 / 11 1.824 90.375
13 110 齋 菜津美 ｶﾞﾚｰｼﾞﾓｰﾘｽﾚｰｼﾝｸﾞ 1'21.485 7 / 11 1.848 90.348
14 118 森永 康弘 ｸﾞｯﾄﾞﾗﾝ998 1'22.095 5 / 11 2.458 89.677
15 104 吉田 健人/琢人 MKT ﾖｼﾀﾞﾚｰｼﾝｸﾞ998 1'25.769 8 / 9 6.132 85.835

Entry :15    Start :15

総監督

GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Name CarName Lap

25ｔｈ JAPAN MINI DAY in TSUKUBA circuit 

2 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＭＯＴＵＬ ９９８チャレンジ 2017 / 4 / 29 11:10

決勝ヒート１結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 177 木村/長屋 VALTAIN 998 12 16'15.851 1'20.501 5 / 12 90.530
2 257 谷本 真理 Y'sParts D5 998 12 16'17.450 1.599 1'20.386 6 / 12 90.382
3 128 高島 秀夫 LIBERTY 998-Ⅱ 12 16'18.456 2.605 1'20.283 4 / 12 90.289
4 120 木村 剛 A&T ﾚｰｼﾝｸﾞ 12 16'18.926 3.075 1'20.389 4 / 12 90.246

*1 5 76 仮屋 恵太 TCﾊﾟｯﾄﾞestremoﾐﾆ 12 16'19.231 3.380 1'20.590 7 / 12 90.218
6 122 山家 茂夫 ﾗｲｼﾞﾝｸﾞAﾚｰｼﾝｸﾞ事業部998-Ⅰ 12 16'37.559 21.708 1'21.713 4 / 12 88.560
7 2 加世田 健 ｼﾝﾃﾞｨｰ2 ﾛｹｯﾄﾗﾝﾁｬｰ 12 16'37.689 21.838 1'21.160 2 / 12 88.549
8 100 富山/本間 ｴｽﾌﾟﾘ&ｵﾗﾝｼﾞｰﾅ 12 16'37.924 22.073 1'21.572 4 / 12 88.528
9 127 内田 弘之 LIBERTY 998-Ⅰ 12 16'38.349 22.498 1'21.809 4 / 12 88.490
10 102 藤崎 直人 Leaf Sports 998 12 16'38.868 23.017 1'21.645 4 / 12 88.444
11 110 齋 菜津美 ｶﾞﾚｰｼﾞﾓｰﾘｽﾚｰｼﾝｸﾞ 12 16'40.167 24.316 1'21.870 7 / 12 88.329
12 104 吉田 健人/琢人 MKT ﾖｼﾀﾞﾚｰｼﾝｸﾞ998 12 17'20.664 1'04.813 1'25.162 6 / 12 84.892

*1 13 70 竺原/片岡 文化倶楽部赤ﾐﾆ号 8 11'08.393 4Laps 1'21.499 6 / 8 88.116
14 129 秋山 達己 Morris Family 129号車 8 11'09.613 4Laps 1'21.634 8 / 8 87.955
15 118 森永 康弘 ｸﾞｯﾄﾞﾗﾝ998 7 9'48.600 5Laps 1'21.958 7 / 7 87.554

Fastest Lap

1'20.283 (4 / 12) 91.701 km/h 128 高島 秀夫 / LIBERTY 998-Ⅱ

Start Time :10:26'51    Finish Time :10:43'06.851 Entry :15    Start :15    Finish :15

*1 No.76, 70は、安全運転義務違反の為、訓戒とした。

総監督

Pos No Name CarName Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

25ｔｈ JAPAN MINI DAY in TSUKUBA circuit 

12 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＭＯＴＵＬ ９９８チャレンジ 2017 / 4 / 29 13:10

決勝ヒート２結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 76 仮屋 恵太 TCﾊﾟｯﾄﾞestremoﾐﾆ 12 16'26.367 1'21.078 9 / 12 89.565
2 70 竺原/片岡 文化倶楽部赤ﾐﾆ号 12 16'26.881 0.514 1'20.845 11 / 12 89.518
3 257 谷本 真理 Y'sParts D5 998 12 16'27.049 0.682 1'20.880 9 / 12 89.503
4 128 高島 秀夫 LIBERTY 998-Ⅱ 12 16'27.285 0.918 1'20.858 11 / 12 89.482
5 177 木村/長屋 VALTAIN 998 12 16'27.538 1.171 1'21.154 11 / 12 89.459
6 122 山家 茂夫 ﾗｲｼﾞﾝｸﾞAﾚｰｼﾝｸﾞ事業部998-Ⅰ 12 16'32.344 5.977 1'21.092 5 / 12 89.026
7 120 木村 剛 A&T ﾚｰｼﾝｸﾞ 12 16'32.670 6.303 1'21.498 3 / 12 88.996
8 100 富山/本間 ｴｽﾌﾟﾘ&ｵﾗﾝｼﾞｰﾅ 12 16'37.832 11.465 1'21.452 6 / 12 88.536
9 2 加世田 健 ｼﾝﾃﾞｨｰ2 ﾛｹｯﾄﾗﾝﾁｬｰ 12 16'38.887 12.520 1'21.727 6 / 12 88.442
10 110 齋 菜津美 ｶﾞﾚｰｼﾞﾓｰﾘｽﾚｰｼﾝｸﾞ 12 16'39.264 12.897 1'21.825 7 / 12 88.409
11 127 内田 弘之 LIBERTY 998-Ⅰ 12 16'40.864 14.497 1'21.769 8 / 12 88.268
12 102 藤崎 直人 Leaf Sports 998 12 16'41.379 15.012 1'21.959 8 / 12 88.222
13 129 秋山 達己 Morris Family 129号車 12 16'44.596 18.229 1'22.148 8 / 12 87.940
14 118 森永 康弘 ｸﾞｯﾄﾞﾗﾝ998 12 17'07.859 41.492 1'22.063 4 / 12 85.950
15 104 吉田 健人/琢人 MKT ﾖｼﾀﾞﾚｰｼﾝｸﾞ998 12 17'37.533 1'11.166 1'25.657 7 / 12 83.538

Fastest Lap

1'20.845 (11 / 12) 91.063 km/h 70 竺原/片岡 / 文化倶楽部赤ﾐﾆ号

Start Time :12:44'30    Finish Time :13:00'56.367 Entry :15    Start :15    Finish :15

総監督

Pos No Name CarName Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

25ｔｈ JAPAN MINI DAY in TSUKUBA circuit 

17 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



フォーミュラヒストリック 2017 / 4 / 29 9:10

予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 17 Ⅲ 1 白井 栄二 CHEVRON B15 1'00.039 10 / 12 122.620
2 13 Ⅰ 1 本橋  茂 CHEVRON B9 1'03.032 12 / 12 2.993 116.798
3 159 Ⅲ 2 清水 光男 LOTUS 59 1'03.968 11 / 13 3.929 115.089
4 30 Ⅲ 3 手塚 雅一 ﾌﾞﾗﾊﾞﾑ BT29 1'04.002 7 / 11 3.963 115.028
5 29 Ⅲ 4 山本 雅明 ﾛｰﾀｽ 59 1'04.254 7 / 13 4.215 114.577
6 69 Ⅲ 5 内野 徳昭 ﾌﾞﾗﾊﾞﾑ BT21B 1'04.766 10 / 12 4.727 113.671
7 11 Ⅲ 6 三枝 佳五 LOTUS 41 1'04.962 12 / 12 4.923 113.328
8 71 Ⅱ 1 福永 京一 MERLIN Mk17 1'05.185 7 / 13 5.146 112.940
9 35 Ⅲ 7 伊藤喜代志 Lotus 51A 1'05.270 11 / 12 5.231 112.793
10 61 Ⅱ 2 近藤 基康 HFR 1'05.461 7 / 10 5.422 112.464
11 16 Ⅲ 8 久保田裕介 ﾛｰﾀｽ 35B 1'05.950 4 / 8 5.911 111.630
12 58 Ⅱ 3 築山 健治 Lotus 51 1'06.003 7 / 12 5.964 111.540
13 4 Ⅱ 4 河西 修二 ﾏｰﾘﾝ MkⅡ 1'06.382 8 / 12 6.343 110.904
14 39 Ⅲ 9 中里 茂雄 ﾌﾞﾗﾊﾞﾑ BT-21 1'06.647 12 / 13 6.608 110.463
15 83 Ⅱ 5 林  偉明 Titan Mk6 1'07.132 5 / 12 7.093 109.665
16 73 Ⅱ 6 真北 貴史 Titan Mk4 1'07.402 11 / 12 7.363 109.225
17 19 Ⅱ 7 横田 典義 ｳｨﾝｹﾙﾏﾝ ﾊﾟﾘｯｼｬｰ WDF-1 1'07.442 8 / 11 7.403 109.160
18 7 Ⅱ 8 遠藤 洋治 MERLIN Mk11a 1'07.544 11 / 12 7.505 108.996
19 5 Ⅲ 10 関口 好夫 LOTUS 41 1'07.757 11 / 11 7.718 108.653
20 20 Ⅱ 9 鬼頭 正人 LOTUS 51 1'08.858 11 / 12 8.819 106.916
21 31 Ⅰ 2 梅田 尚志 ﾛｰﾀｽ 31 1'10.377 9 / 12 10.338 104.608
22 12 Ⅱ 10 松野  到 LOTUS 51A 1'10.659 9 / 11 10.620 104.191
23 59 Ⅱ 11 並木 重和 Merlyn MkⅡa 1'11.398 11 / 12 11.359 103.112
24 32 Ⅱ 12 谷口 和之 LOTUS 51A FF 1'12.379 6 / 12 12.340 101.715
25 41 Ⅰ 3 杉田 正文 LOTUS 41 ﾎﾝﾀﾞ 1'31.657 5 / 6 31.618 80.321

10 Ⅲ 大平 哲之 ﾌﾞﾗﾊﾞﾑ BT-16 出走せず
37 Ⅱ 河合 道郎 ﾛｰﾀｽ 51A FF 出走せず

Entry :27    Start :25

総監督

Lap GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Class C.P. Name CarName

25ｔｈ JAPAN MINI DAY in TSUKUBA circuit 

4 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



フォーミュラヒストリック 2017 / 4 / 29 11:50

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 17 Ⅲ 1 白井 栄二 CHEVRON B15 12 12'19.515 59.601 5 / 12 119.462
2 30 Ⅲ 2 手塚 雅一 ﾌﾞﾗﾊﾞﾑ BT29 12 12'36.907 17.392 1'01.575 2 / 12 116.717
3 13 Ⅰ 1 本橋  茂 CHEVRON B9 12 12'55.435 35.920 1'03.460 3 / 12 113.928
4 159 Ⅲ 3 清水 光男 LOTUS 59 12 13'06.087 46.572 1'03.762 4 / 12 112.385
5 29 Ⅲ 4 山本 雅明 ﾛｰﾀｽ 59 12 13'06.427 46.912 1'04.226 5 / 12 112.336
6 11 Ⅲ 5 三枝 佳五 LOTUS 41 12 13'17.245 57.730 1'04.712 8 / 12 110.812
7 69 Ⅲ 6 内野 徳昭 ﾌﾞﾗﾊﾞﾑ BT21B 12 13'23.025 1'03.510 1'04.619 6 / 12 110.014
8 58 Ⅱ 1 築山 健治 Lotus 51 12 13'24.089 1'04.574 1'05.497 9 / 12 109.868
9 71 Ⅱ 2 福永 京一 MERLIN Mk17 11 12'18.711 1Lap 1'05.646 7 / 11 109.626
10 16 Ⅲ 7 久保田裕介 ﾛｰﾀｽ 35B 11 12'22.249 1Lap 1'04.371 7 / 11 109.104
11 61 Ⅱ 3 近藤 基康 HFR 11 12'26.119 1Lap 1'06.270 7 / 11 108.538
12 4 Ⅱ 4 河西 修二 ﾏｰﾘﾝ MkⅡ 11 12'26.322 1Lap 1'06.082 7 / 11 108.508
13 73 Ⅱ 5 真北 貴史 Titan Mk4 11 12'44.225 1Lap 1'07.989 3 / 11 105.966
14 39 Ⅲ 8 中里 茂雄 ﾌﾞﾗﾊﾞﾑ BT-21 11 12'48.573 1Lap 1'07.514 7 / 11 105.367
15 35 Ⅲ 9 伊藤喜代志 Lotus 51A 11 12'48.830 1Lap 1'07.129 10 / 11 105.331
16 7 Ⅱ 6 遠藤 洋治 MERLIN Mk11a 11 12'50.021 1Lap 1'07.365 7 / 11 105.169
17 12 Ⅱ 7 松野  到 LOTUS 51A 11 13'05.574 1Lap 1'09.640 11 / 11 103.086
18 32 Ⅱ 8 谷口 和之 LOTUS 51A FF 11 13'18.777 1Lap 1'10.145 4 / 11 101.382
19 59 Ⅱ 9 並木 重和 Merlyn MkⅡa 11 13'22.864 1Lap 1'09.692 3 / 11 100.866
20 31 Ⅰ 2 梅田 尚志 ﾛｰﾀｽ 31 11 13'23.675 1Lap 1'10.493 7 / 11 100.765
21 20 Ⅱ 10 鬼頭 正人 LOTUS 51 9 10'35.137 3Laps 1'08.312 6 / 9 104.321
22 83 Ⅱ 11 林  偉明 Titan Mk6 8 9'29.391 4Laps 1'07.496 7 / 8 103.437
23 5 Ⅲ 10 関口 好夫 LOTUS 41 7 8'11.583 5Laps 1'07.646 7 / 7 104.833

19 Ⅱ 横田 典義 ｳｨﾝｹﾙﾏﾝ ﾊﾟﾘｯｼｬｰ WDF-1 スタート出来ず
41 Ⅰ 杉田 正文 LOTUS 41 ﾎﾝﾀﾞ スタート出来ず

Fastest Lap

Ⅱ 1'05.497 (9 / 12) 112.402 km/h 58 築山 健治 / Lotus 51
Ⅲ 59.601 (5 / 12) 123.521 km/h 17 白井 栄二 / CHEVRON B15
Ⅰ 1'03.460 (3 / 12) 116.010 km/h 13 本橋  茂 / CHEVRON B9

Start Time :11:05'15    Finish Time :11:17'34.515 Entry :27    Start :23    Finish :23

総監督

Ave.

Km/h
Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName

25ｔｈ JAPAN MINI DAY in TSUKUBA circuit 

14 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



MINIｽﾌﾟﾘﾝﾄﾁｭｰﾆﾝｸﾞ1300T 2017 / 4 / 29 9:15

予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 67 T3 1 石川  純 YELLOW-KAD-MINI 1'07.341 4 / 4 109.324
2 44 T3 2 小泉 安男 SPR(ｽﾄｯｸﾏﾝ ﾌﾟﾗｽ ﾚｰｼﾝｸﾞ) 1'08.465 10 / 11 1.124 107.529
3 927 T3 3 小形 茂一 OVERS RT 927 1'09.760 11 / 11 2.419 105.533
4 98 T3 4 中村 恭兵 Mini Kids Racing 1'10.728 6 / 9 3.387 104.089

Entry :4    Start :4

総監督

CarName Lap GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Class C.P. Name

25ｔｈ JAPAN MINI DAY in TSUKUBA circuit 

6 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



MINIｽﾌﾟﾘﾝﾄﾁｭｰﾆﾝｸﾞ1300T 2017 / 4 / 29 11:55

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 67 T3 1 石川  純 YELLOW-KAD-MINI 12 14'02.191 1'07.055 12 / 12 104.898
2 44 T3 2 小泉 安男 SPR(ｽﾄｯｸﾏﾝ ﾌﾟﾗｽ ﾚｰｼﾝｸﾞ) 12 14'08.706 6.515 1'09.463 7 / 12 104.093
3 927 T3 3 小形 茂一 OVERS RT 927 11 13'02.811 1Lap 1'10.163 8 / 11 103.450
4 98 T3 4 中村 恭兵 Mini Kids Racing 9 10'45.213 3Laps 1'10.442 6 / 9 102.692

Fastest Lap

T3 1'07.055 (12 / 12) 109.790 km/h 67 石川  純 / YELLOW-KAD-MINI

Start Time :11:36'00    Finish Time :11:50'02.191 Entry :4    Start :4    Finish :4

総監督

Ave.

Km/h
Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName

25ｔｈ JAPAN MINI DAY in TSUKUBA circuit 

15 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ノスタルジックスポーツ走行会 2017 / 4 / 29 12:30

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 112 山田 幸利 ﾌｫｰﾄﾞｴｽｺｰﾄ 1'14.000 10 / 20 99.486
2 51 今関  官 ﾌｫｰﾄﾞ ｺﾙﾁﾅMK-Ⅰ Sr2 1'14.277 15 / 19 0.277 99.115
3 49 小関 伸一 ﾌｫｰﾄﾞ ｱﾝｸﾞﾘｱ 1'15.296 8 / 18 1.296 97.774
4 7 舘野 仁彦 Austun A35 1'23.070 12 / 18 9.070 88.624
5 8 嘉山 和洋 AUSTIN MINI COOPER 1071 S 1'24.272 3 / 18 10.272 87.360
6 17 大高  孝 MORRIS MINI COOPER S 1'24.620 12 / 15 10.620 87.001
7 46 安東 克朗 COX GTM 1'27.056 4 / 17 13.056 84.566
8 99 薄葉 三雄 AUSTIN HEALEY SPRITE MK1 1'28.595 2 / 4 14.595 83.097
9 32 浅居 義之 Vixen 1600 S3 1'29.404 10 / 16 15.404 82.345
10 71 平山 雄二 ｵｰｽﾁﾝﾋｰﾚｰｽﾌﾟﾗｲﾄMKI 1'32.083 15 / 16 18.083 79.950

Entry :12    Start :10

総監督

Ave.

Km/h
Pos No Name CarName Lap GapBest Time

25ｔｈ JAPAN MINI DAY in TSUKUBA circuit 

16 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｌｏｔｕｓ１１１ＣＵＰ 2017 / 4 / 29 9:25

予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 77 E0 1 戸村 孝之 OUTER PLUS☆TiR☆水色CR Phase2-Exige S 1'01.952 3 / 6 118.834
2 18 E0 2 齊藤 正靖 OUTER PLUS☆TiR☆白ｴﾘ18 Phase3-ELISE S 1'03.054 4 / 6 1.102 116.757
3 73 E1 1 早川  宏 Enthusiast73 Phase1-111S 1'03.114 3 / 6 1.162 116.646
4 44 E1 2 阿部 正樹 北関東GTI'S☆ｵﾆｷｽ小山☆ﾓﾀﾗﾝⅡ Phase2-211NA 1'03.227 3 / 5 1.275 116.438
5 19 E0 3 茂木 祐一 HMCS白ｴﾘ Phase3-ELISE S 1'03.345 5 / 6 1.393 116.221
6 29 E2 1 倉谷  蓮 KRS&TiR190CUP Phase2-190CUP 1'03.524 4 / 6 1.572 115.893
7 211 E0 4 中田 純一 だるまのふるさと大門屋211 Phase2-211 1'04.428 5 / 6 2.476 114.267
8 20 E0 5 高梨  剛 ｴﾘｰｾﾞSC2011 Phase3-ELISE SC 1'05.105 4 / 6 3.153 113.079
9 33 E2 2 野崎 久充 世田谷ﾓﾝｷｰｽﾞ ﾚｯﾄﾞｿﾞﾝﾋﾞ号 Phase1-111S 1'05.479 4 / 6 3.527 112.433
10 12 E2 3 関口 明彦 Aki23withKLG Phase2-Elise R 1'06.267 4 / 6 4.315 111.096
11 38 E2 4 長南 進 Goodspeed湘南sport111　38号 Phase2-sport111 1'06.947 4 / 5 4.995 109.968
12 34 E2 5 望月 泰夫 IN-UPﾄﾞﾗｺﾞ*ｱｲﾌﾞﾛｰｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞ Phase1-111S 1'06.965 5 / 5 5.013 109.938
13 65 E3 1 堀内 康弘 HJR HORI☆号 Phase2-STD 1'07.468 5 / 6 5.516 109.118
14 31 E3 2 武田 康博 HJR 玉虫色号 Phase1-111 1'08.197 5 / 6 6.245 107.952
15 57 E3 3 橋野 善光 WAKOｶﾞｰﾃﾞﾝﾊｯｼｰｴﾘｰｾﾞ Phase1-111 1'08.696 5 / 6 6.744 107.168
16 17 E3 4 星野 忠史 北関東GTI☆hoshi☆111STD Phase2-STD 1'09.883 4 / 5 7.931 105.348
17 884 E0 6 林  丈志 884 Exige RGB Phase2-Exige S 1'12.690 4 / 5 10.738 101.279
18 87 E2 6 鶴巻 拓美 北関東GTI'S☆OHANA☆みっちょ号 Phase2-111R 1'13.428 4 / 5 11.476 100.261
19 115 入門 1 麻生 裕貴 かめｶﾒ大王号 Phase2-STD 1'15.649 2 / 5 13.697 97.318
20 21 E3 5 村上 正人 北関東GTI☆ｷﾝｸﾞﾛｸﾞ･ｶﾞﾚｰｼﾞ☆赤ｴﾘﾌﾞｰﾀｽ号 Phase2-EliseS 1'17.606 3 / 5 15.654 94.864

52 E3 八幡  毅 WAKOｶﾞｰﾃﾞﾝｴﾘｰｾﾞ Phase1-111 出走せず

Entry :21    Start :20

総監督

Pos No Class C.P. Name Team Type Lap GapBest Time
Ave.

Km/h

25ｔｈ JAPAN MINI DAY in TSUKUBA circuit 

8 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｌｏｔｕｓ１１１ＣＵＰ 2017 / 4 / 29 13:50

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 73 E1 1 早川  宏 Enthusiast73 Phase1-111S 12 12'57.806 1'03.824 2 / 12 113.581
2 18 E0 1 齊藤 正靖 OUTER PLUS☆TiR☆白ｴﾘ18 Phase3-ELISE S 12 13'04.250 6.444 1'04.119 5 / 12 112.648
3 44 E1 2 阿部 正樹 北関東GTI'S☆ｵﾆｷｽ小山☆ﾓﾀﾗﾝⅡ Phase2-211NA 12 13'04.704 6.898 1'04.067 5 / 12 112.583
4 19 E0 2 茂木 祐一 HMCS白ｴﾘ Phase3-ELISE S 12 13'10.677 12.871 1'04.377 11 / 12 111.732
5 211 E0 3 中田 純一 だるまのふるさと大門屋211 Phase2-211 12 13'13.834 16.028 1'04.858 2 / 12 111.288
6 33 E2 1 野崎 久充 世田谷ﾓﾝｷｰｽﾞ ﾚｯﾄﾞｿﾞﾝﾋﾞ号 Phase1-111S 12 13'32.269 34.463 1'06.534 7 / 12 108.762
7 12 E2 2 関口 明彦 Aki23withKLG Phase2-Elise R 12 13'40.303 42.497 1'06.637 5 / 12 107.697
8 20 E0 4 高梨  剛 ｴﾘｰｾﾞSC2011 Phase3-ELISE SC 12 13'41.857 44.051 1'06.975 2 / 12 107.493
9 38 E2 3 長南 進 Goodspeed湘南sport111　38号 Phase2-sport111 12 13'53.754 55.948 1'07.592 5 / 12 105.959
10 65 E3 1 堀内 康弘 HJR HORI☆号 Phase2-STD 12 14'02.379 1'04.573 1'09.238 12 / 12 104.874
11 884 E0 5 林  丈志 884 Exige RGB Phase2-Exige S 11 13'10.293 1Lap 1'09.872 11 / 11 102.471
12 57 E3 2 橋野 善光 WAKOｶﾞｰﾃﾞﾝﾊｯｼｰｴﾘｰｾﾞ Phase1-111 11 13'10.898 1Lap 1'10.500 8 / 11 102.392
13 31 E3 3 武田 康博 HJR 玉虫色号 Phase1-111 11 13'11.203 1Lap 1'10.492 11 / 11 102.353
14 17 E3 4 星野 忠史 北関東GTI☆hoshi☆111STD Phase2-STD 11 13'29.025 1Lap 1'10.598 8 / 11 100.098
15 87 E2 4 鶴巻 拓美 北関東GTI'S☆OHANA☆みっちょ号 Phase2-111R 11 14'00.018 1Lap 1'14.115 2 / 11 96.405
16 115 入門 1 麻生 裕貴 かめｶﾒ大王号 Phase2-STD 10 12'59.780 2Laps 1'15.753 5 / 10 94.411
17 21 E3 5 村上 正人 北関東GTI☆ｷﾝｸﾞﾛｸﾞ･ｶﾞﾚｰｼﾞ☆赤ｴﾘﾌﾞｰﾀｽ号　Phase2-EliseS 10 13'22.971 2Laps 1'16.746 3 / 10 91.685
18 77 E0 6 戸村 孝之 OUTER PLUS☆TiR☆水色CR Phase2-Exige S 3 3'17.565 9Laps 1'03.782 2 / 3 111.791

34 E2 望月 泰夫 IN-UPﾄﾞﾗｺﾞ*ｱｲﾌﾞﾛｰｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞ Phase1-111S スタート出来ず
*1 29 E2 倉谷  蓮 KRS&TiR190CUP Phase2-190CUP 失格

Fastest Lap

E0 1'03.782 (2 / 3) 115.424 km/h 77 戸村 孝之 / OUTER PLUS☆TiR☆水色CR
E1 1'03.824 (2 / 12) 115.348 km/h 73 早川  宏 / Enthusiast73
E2 1'06.534 (7 / 12) 110.650 km/h 33 野崎 久充 / 世田谷ﾓﾝｷｰｽﾞ ﾚｯﾄﾞｿﾞﾝﾋﾞ号
E3 1'09.238 (12 / 12) 106.329 km/h 65 堀内 康弘 / HJR HORI☆号
入門 1'15.753 (5 / 10) 97.184 km/h 115 麻生 裕貴 / かめｶﾒ大王号

Start Time :13:24'02    Finish Time :13:36'59.806 Entry :21    Start :19    Finish :18

*1 No.29は、ｼﾞｬﾝﾌﾟｽﾀｰﾄでのﾄﾞﾗｲﾋﾞﾝｸﾞｽﾙｰﾍﾟﾅﾙﾃｨ無視（5周回）の為、失格とした。

総監督

Ave.

Km/h
Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｌｏｔｕｓ１１１ＣＵＰ 2017 / 4 / 29 13:50

クラス別決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

E0 Start Time :13:24'02    Finish Time :13:37'06.250 Entry :6    Start :6    Finish :6

1 18 齊藤 正靖 OUTER PLUS☆TiR☆白ｴﾘ18 Phase3-ELISE S 12 13'04.250 1'04.119 5 / 12 112.648
2 19 茂木 祐一 HMCS白ｴﾘ Phase3-ELISE S 12 13'10.677 6.427 1'04.377 11 / 12 111.732
3 211中田 純一 だるまのふるさと大門屋211 Phase2-211 12 13'13.834 9.584 1'04.858 2 / 12 111.288
4 20 高梨  剛 ｴﾘｰｾﾞSC2011 Phase3-ELISE SC 12 13'41.857 37.607 1'06.975 2 / 12 107.493
5 884林  丈志 884 Exige RGB Phase2-Exige S 11 13'10.293 1Lap 1'09.872 11 / 11 102.471
6 77 戸村 孝之 OUTER PLUS☆TiR☆水色CR Phase2-Exige S 3 3'17.565 9Laps 1'03.782 2 / 3 111.791

E1 Start Time :13:24'02    Finish Time :13:36'59.806 Entry :2    Start :2    Finish :2

1 73 早川  宏 Enthusiast73 Phase1-111S 12 12'57.806 1'03.824 2 / 12 113.581
2 44 阿部 正樹 北関東GTI'S☆ｵﾆｷｽ小山☆ﾓﾀﾗﾝⅡ Phase2-211NA 12 13'04.704 6.898 1'04.067 5 / 12 112.583

E2 Start Time :13:24'02    Finish Time :13:37'34.269 Entry :6    Start :5    Finish :4

1 33 野崎 久充 世田谷ﾓﾝｷｰｽﾞ ﾚｯﾄﾞｿﾞﾝﾋﾞ号 Phase1-111S 12 13'32.269 1'06.534 7 / 12 108.762
2 12 関口 明彦 Aki23withKLG Phase2-Elise R 12 13'40.303 8.034 1'06.637 5 / 12 107.697
3 38 長南 進 Goodspeed湘南sport111　38号 Phase2-sport111 12 13'53.754 21.485 1'07.592 5 / 12 105.959
4 87 鶴巻 拓美 北関東GTI'S☆OHANA☆みっちょ号 Phase2-111R 11 14'00.018 1Lap 1'14.115 2 / 11 96.405

34 望月 泰夫 IN-UPﾄﾞﾗｺﾞ*ｱｲﾌﾞﾛｰｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞ Phase1-111S スタート出来ず
*1 29 倉谷  蓮 KRS&TiR190CUP Phase2-190CUP 失格

E3 Start Time :13:24'02    Finish Time :13:38'04.379 Entry :6    Start :5    Finish :5

1 65 堀内 康弘 HJR HORI☆号 Phase2-STD 12 14'02.379 1'09.238 12 / 12 104.874
2 57 橋野 善光 WAKOｶﾞｰﾃﾞﾝﾊｯｼｰｴﾘｰｾﾞ Phase1-111 11 13'10.898 1Lap 1'10.500 8 / 11 102.392
3 31 武田 康博 HJR 玉虫色号 Phase1-111 11 13'11.203 1Lap 1'10.492 11 / 11 102.353
4 17 星野 忠史 北関東GTI☆hoshi☆111STD Phase2-STD 11 13'29.025 1Lap 1'10.598 8 / 11 100.098
5 21 村上 正人 北関東GTI☆ｷﾝｸﾞﾛｸﾞ･ｶﾞﾚｰｼﾞ☆赤ｴﾘﾌﾞｰﾀｽ号 Phase2-EliseS 10 13'22.971 2Laps 1'16.746 3 / 10 91.685

入門 Start Time :13:24'02    Finish Time :13:37'01.780 Entry :1    Start :1    Finish :1

1 115麻生 裕貴 かめｶﾒ大王号 Phase2-STD 10 12'59.780 1'15.753 5 / 10 94.411

Fastest Lap

E0 1'03.782 (2 / 3) 115.424 km/h 77 戸村 孝之 / OUTER PLUS☆TiR☆水色CR
E1 1'03.824 (2 / 12) 115.348 km/h 73 早川  宏 / Enthusiast73
E2 1'06.534 (7 / 12) 110.650 km/h 33 野崎 久充 / 世田谷ﾓﾝｷｰｽﾞ ﾚｯﾄﾞｿﾞﾝﾋﾞ号
E3 1'09.238 (12 / 12) 106.329 km/h 65 堀内 康弘 / HJR HORI☆号
入門 1'15.753 (5 / 10) 97.184 km/h 115 麻生 裕貴 / かめｶﾒ大王号

*1 No.29は、ｼﾞｬﾝﾌﾟｽﾀｰﾄでのﾄﾞﾗｲﾋﾞﾝｸﾞｽﾙｰﾍﾟﾅﾙﾃｨ無視（5周回）の為、失格とした。

総監督

Pos No Name CarName Type Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

25ｔｈ JAPAN MINI DAY in TSUKUBA circuit 

19 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＭＩＮＩ１００マイル耐久レース キャリブレーション 2017 / 4 / 29 9:55

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 54 1300T 1 牛田/岡本/日高 DOWNTONﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 1'10.517 7 / 11 104.400
2 39 1300T 2 片倉/柳/松浦 ｷｯｽﾞｶﾝﾊﾟﾆｰ RT 1'13.225 9 / 9 2.708 100.539
3 53 1300T 3 笠井/箱田/小杉 Brook Runs Racing 1'14.846 5 / 10 4.329 98.362
4 87 1300T 4 小林/佐久間/笹原 ｼﾙﾊﾞｰｽﾄｰﾝﾚｰｼﾝｸﾞ 1'15.612 7 / 8 5.095 97.365
5 73 1300T 5 田畑/森本 ﾀﾊﾞﾀﾜｰｸｽ 1'16.123 3 / 10 5.606 96.712
6 61 1300T 6 山本/國井/堀井 TOPYARD RACING 1'16.611 10 / 10 6.094 96.096
7 44 1300N 1 阿部/斉藤/阪口 oily boys racing 1'16.971 6 / 10 6.454 95.646
8 997 1300N 2 神尾/海江田/大川/高田 Morris Family Ryota Go! 1'17.445 5 / 10 6.928 95.061
9 23 1300T 7 西山/鈴木/佐藤 Brook Runs Racing 1'19.116 6 / 8 8.599 93.053
10 33 1300T 8 五十君/伊藤/伊藤/田中 TEA-PARTY･TBCCｽﾀｯﾌﾁｰﾑ 1'19.690 3 / 10 9.173 92.383
11 22 1000T 1 宮田/高野/坂本 ｲﾝﾁｻｲｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 1'20.288 5 / 7 9.771 91.695
12 21 1300T 9 山越/諸岡 ﾌﾘｰﾎｲｰﾙﾁｰﾑﾌｧｰｽﾄ 1'20.371 3 / 8 9.854 91.600
13 14 1300T 10 上野/皆藤/皆藤 上野ﾚｰｼﾝｸﾞ ﾁｰﾑ 1'21.431 3 / 7 10.914 90.408
14 2 1000N 1 河部/加世田/斉藤 宇宙ﾓｰﾀｰｽ 1'22.450 4 / 9 11.933 89.290
15 70 1000N 2 杉本/萩野 文化倶楽部 1'23.006 10 / 10 12.489 88.692
16 30 1000T 2 高瀬/麻尾/岩田 Cooper G.Macau Mini 1'23.370 5 / 8 12.853 88.305

Entry :16    Start :16

総監督

Lap GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Class C.P. Name CarName
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＭＩＮＩ１００マイル耐久レース 2017 / 4 / 29 16:00

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 39 1300T 1 片倉/柳/松浦 ｷｯｽﾞｶﾝﾊﾟﾆｰ RT 74 1:40'37.220 1'10.849 47 / 74 90.238
2 61 1300T 2 山本/國井/堀井 TOPYARD RACING 73 1:41'28.091 1Lap 1'13.916 64 / 73 88.275
3 87 1300T 3 小林/佐久間/笹原 ｼﾙﾊﾞｰｽﾄｰﾝﾚｰｼﾝｸﾞ 69 1:41'12.972 5Laps 1'11.915 62 / 69 83.646
4 44 1300N 1 阿部/斉藤/阪口 oily boys racing 69 1:41'34.471 5Laps 1'15.351 66 / 69 83.351
5 33 1300T 4 五十君/伊藤/伊藤/田中 TEA-PARTY･TBCCｽﾀｯﾌﾁｰﾑ 68 1:41'25.177 6Laps 1'17.120 51 / 68 82.268
6 23 1300T 5 西山/鈴木/佐藤 Brook Runs Racing 67 1:41'28.846 7Laps 1'17.463 7 / 67 81.009

*1 7 9971300N 2 神尾/海江田/大川/高田 Morris Family Ryota Go! 67 1:42'40.440 7Laps 1'15.485 55 / 67 80.068
8 22 1000T 1 宮田/高野/坂本 ｲﾝﾁｻｲｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 65 1:41'15.092 9Laps 1'16.438 15 / 65 78.769
9 30 1000T 2 高瀬/麻尾/岩田 Cooper G.Macau Mini 61 1:41'38.020 13Laps 1'21.860 61 / 61 73.644
10 53 1300T 6 笠井/箱田/小杉 Brook Runs Racing 59 1:41'27.171 15Laps 1'12.034 58 / 59 71.356
11 70 1000N 1 杉本/萩野 文化倶楽部 41 1:41'49.065 33Laps 1'21.398 41 / 41 49.409

12 54 1300T 7 牛田/岡本/日高 DOWNTONﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 73 1:37'23.249 1Lap 1'08.755 14 / 73 91.974
13 2 1000N 2 河部/加世田/斉藤 宇宙ﾓｰﾀｰｽ 40 1:30'10.282 34Laps 1'22.510 20 / 40 54.430
14 14 1300T 8 上野/皆藤/皆藤 上野ﾚｰｼﾝｸﾞ ﾁｰﾑ 23 37'47.464 51Laps 1'15.617 19 / 23 74.676
15 21 1300T 9 山越/諸岡 ﾌﾘｰﾎｲｰﾙﾁｰﾑﾌｧｰｽﾄ 7 9'25.511 67Laps 1'17.174 6 / 7 91.128
16 73 1300T 10 田畑/森本 ﾀﾊﾞﾀﾜｰｸｽ 0

Fastest Lap

1000N 1'21.398 (41 / 41) 90.444 km/h 70 杉本/萩野 / 文化倶楽部
1300T 1'08.755 (14 / 73) 107.076 km/h 54 牛田/岡本/日高 / DOWNTONﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ
1000T 1'16.438 (15 / 65) 96.313 km/h 22 宮田/高野/坂本 / ｲﾝﾁｻｲｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞ
1300N 1'15.351 (66 / 69) 97.703 km/h 44 阿部/斉藤/阪口 / oily boys racing

Start Time :14:08'03    Finish Time :15:48'40.220 Entry :16    Start :16    Finish :16

*1 No.997は、危険走行の為、競技結果に1分加算とした。
※ ｾｰﾌﾃｨｰｶｰ介入による、非競技化周回3周を含む。

総監督

Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName
Ave.

Km/h

***** 以上チェッカー *****

Lap LapTotal Time
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＭＩＮＩ１００マイル耐久レース 2017 / 4 / 29 16:00

クラス別決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1000N Start Time :14:08'03    Finish Time :15:49'52.065 Entry :2    Start :2    Finish :2

1 70 杉本/萩野 文化倶楽部 41 1:41'49.065 1'21.398 41 / 41 49.409

2 2 河部/加世田/斉藤 宇宙ﾓｰﾀｰｽ 40 1:30'10.282 1Lap 1'22.510 20 / 40 54.430

1300T Start Time :14:08'03    Finish Time :15:48'40.220 Entry :10    Start :10    Finish :10

1 39 片倉/柳/松浦 ｷｯｽﾞｶﾝﾊﾟﾆｰ RT 74 1:40'37.220 1'10.849 47 / 74 90.238
2 61 山本/國井/堀井 TOPYARD RACING 73 1:41'28.091 1Lap 1'13.916 64 / 73 88.275
3 87 小林/佐久間/笹原 ｼﾙﾊﾞｰｽﾄｰﾝﾚｰｼﾝｸﾞ 69 1:41'12.972 5Laps 1'11.915 62 / 69 83.646
4 33 五十君/伊藤/伊藤/田中 TEA-PARTY･TBCCｽﾀｯﾌﾁｰﾑ 68 1:41'25.177 6Laps 1'17.120 51 / 68 82.268
5 23 西山/鈴木/佐藤 Brook Runs Racing 67 1:41'28.846 7Laps 1'17.463 7 / 67 81.009
6 53 笠井/箱田/小杉 Brook Runs Racing 59 1:41'27.171 15Laps 1'12.034 58 / 59 71.356

7 54 牛田/岡本/日高 DOWNTONﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 73 1:37'23.249 1Lap 1'08.755 14 / 73 91.974
8 14 上野/皆藤/皆藤 上野ﾚｰｼﾝｸﾞ ﾁｰﾑ 23 37'47.464 51Laps 1'15.617 19 / 23 74.676
9 21 山越/諸岡 ﾌﾘｰﾎｲｰﾙﾁｰﾑﾌｧｰｽﾄ 7 9'25.511 67Laps 1'17.174 6 / 7 91.128
10 73 田畑/森本 ﾀﾊﾞﾀﾜｰｸｽ 0

1000T Start Time :14:08'03    Finish Time :15:49'18.092 Entry :2    Start :2    Finish :2

1 22 宮田/高野/坂本 ｲﾝﾁｻｲｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 65 1:41'15.092 1'16.438 15 / 65 78.769
2 30 高瀬/麻尾/岩田 Cooper G.Macau Mini 61 1:41'38.020 4Laps 1'21.860 61 / 61 73.644

1300N Start Time :14:08'03    Finish Time :15:49'37.471 Entry :2    Start :2    Finish :2

1 44 阿部/斉藤/阪口 oily boys racing 69 1:41'34.471 1'15.351 66 / 69 83.351
*1 2 997神尾/海江田/大川/高田 Morris Family Ryota Go! 67 1:42'40.440 2Laps 1'15.485 55 / 67 80.068

Fastest Lap

1000N 1'21.398 (41 / 41) 90.444 km/h 70 杉本/萩野 / 文化倶楽部
1300T 1'08.755 (14 / 73) 107.076 km/h 54 牛田/岡本/日高 / DOWNTONﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ
1000T 1'16.438 (15 / 65) 96.313 km/h 22 宮田/高野/坂本 / ｲﾝﾁｻｲｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞ
1300N 1'15.351 (66 / 69) 97.703 km/h 44 阿部/斉藤/阪口 / oily boys racing

*1 No.997は、危険走行の為、競技結果に1分加算とした。
※ ｾｰﾌﾃｨｰｶｰ介入による、非競技化周回3周を含む。

総監督

Name CarName Lap

***** 以上チェッカー *****

***** 以上チェッカー *****

***** 以上チェッカー *****

LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

***** 以上チェッカー *****

Pos No
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